
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

вул.Шевченка, 58/а,с.Черче, Рогатинський р-н.,77015,тел..(03435)71191,71192, 71193
E-mail: cherchecentr@ukr.net Код ЄДРПОУ 37684548

НАКАЗ
06.10.2023 р. № 47

с. Черче
Про атестацію педагогічних 
працівників у 2023-2024 н. р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 
805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985), Положення про атестацію педагогічних працівників Черченської 
спеціальної школи Івано-Франківської обласної ради, схваленого педагогічною 
радою,протокол №1 від 31.08.2023 р., затвердженого наказом від 31.08.2023 р. № 
28 з метою організації та здійснення атестації педагогічних працівників на 
підставі рішення атестаційної комісії Черченської спеціальної школи протокол № 1 
від 06.10.2023 р.

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити чергову атестацію таких педагогічних працівників:

№
з/п ПІП Посада за якою 

атестується
Прогнозовані 

результати атестації
Вид

атестації

1 Гураль Леся 
Володимирівна

Вчитель обр. 
мист.

Присвоєння 
«спеціаліст вищої 
категорії»

чергова

2 Виглінський Богдан 
Дмитрович Вихователь Присвоєння 

«спеціаліст І категорії» чергова

3 Кривень Ольга 
Василівна Вихователь Присвоєння 

«спеціаліст І категорії»
чергова

4 Плекан Ірина 
Михайлівна

Вчитель 
фізкультури та 
лікувальної ф- 
ри

Присвоєння 
«спеціаліст І категорії»

чергова

5 Гривнах Святослав 
Ігорович

Інструктор 3 
фізкультури

Присвоєння 
«спеціаліст І категорії»

чергова

6 Даниляк Мирослава 
Володимирівна

Вчитель-
логопед

Присвоєння 
«спеціаліст II 
категорії»

чергова

mailto:cherchecentr@ukr.net


2. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії (Додаток 1).
3. Секретарю атестаційної комісії (Мацуй С.С.) забезпечити оприлюднення 

інформації щодо проведення атестації на сайті школи та інформаційному 
кутку не пізніше п’яти робочих днів.

4. Упродовж п’яти робочих днів з дня оприлюднення інформації про 
атестацію, педагогічні працівники, які атестуються, можуть подати до 
атестаційної комісії документи, що свідчать про педагогічну майстерність 
або професійні досягнення.

5. Визначити адресу електронної пошти для подання документів 
педагогічними працівниками (у разі подання документів в електронній 
формі):сііегс1іесеп1г@іікг.пеС

6. Підсумкове засідання атестаційної комісії про результати атестації 
педагогічних працівників провести 28 березня 2024 року.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор 

З наказом ознайомлені:

Надія Шемберко


